
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 березня 2024 року м. Чернігів                № 147

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради «Про затвердження 
редакційної ради комунального 
підприємства «Телерадіоагентство 
«Новий Чернігів» Чернігівської 
міської ради» №228 від 29.05.2021 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з урахуванням положень пункту 38 розділу Х «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про медіа», пункту 3.1 Редакційного 
статуту комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради «Про затвердження редакційної ради 
комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради» №228 від 29.05.2021 року та викласти його у 
наступній редакції:

«1. Затвердити склад редакційної ради комунального підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради від 
власника:

— Пекур В.О. заступник Чернігівського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, член виконкому;

— Левочко Н.О., генеральний директор комунального  підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради;

— Шевчук О.І., начальник управління культури та туризму 
Чернігівської міської ради.»



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Секретар міської ради    Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


